
 
         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-08/21-01/05 

URBROJ: 2125/11-01/01-21-63 

Korenica, 03.05.2021.god. 

 

Na temelju članka 52. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička 

Jezera“ br. 2/21), članka 29. stavka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“ br. 26/15) i čl. 21. Pravilnika o sufinanciranju  udruga  građana  koje  

djeluju  na  području  Općine  Plitvička Jezera („Županijski glasnik Ličko- senjske županije“ 

broj 33/17),  Općinski načelnik Općine Plitvička Jezera donosi 

 

 

ODLUKU O DOPUNI ODLUKE 

O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA UDRUGAMA PRIJAVLJENIM NA 

„JAVNI NATJEČAJ ZA FINANCIRANJE PROGRAMA, PROJEKATA U KULTURI 

I RAZVOJU CIVILNOG DRUŠTVA, SOCIJALNE SKRBI I ZDRAVSTVA NA 

PODRUČJU OPĆINE PLITVIČKA JEZERA ZA 2021.GODINU“ 

 

Članak 1. 

U Odluci o dodjeli financijskih sredstava udrugama prijavljenim na Javni natječaj za 

financiranje programa, projekata u kulturi i razvoju civilnog društva, socijalne skrbi i 

zdravstva na području Općine Plitvička Jezera za 2021. godinu, Klasa: 402-08/21-01/05, 

URBROJ: 2125/11-01/01-21-45 od 15. travnja 2021. godine, iza rednog broja 10. dodaje se 

redni broj 11. koji glasi:  

 

Redni 

broj. 

 

Naziv udruge Bodovi Odobreni iznos:          

11. Udruga branitelja iz Domovinskog rata 

JUNP Plitvička Jezera 

46 18.000,00 kn 

 

Članak 2.  

Ostale odredbe osnovne Odluke ostaju nepromijenjene.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim stranicama Općine 

Plitvička Jezera. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ante Kovač 

 

______________________ 


